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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K91713011H

2. Emri i subjektit Altin Bushka

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 13/05/2009

5. Fusha e veprimtarisë Sherbime dhe konsulence ne fushen e teknologjise se 
informacionit dhe te telekomunikacioneve. Tregti me pakice 
dhe me shumice te produkteve, mallrave, pajisjeve te 
ndryshme.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Farke SELITE Selite, Rruga e Jasemineve, 
Rezidenca Kodra e Diellit, Njesia e Sherbimit nr 43, A O/1, 
Nr Pasurie 118/8/9 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Bushka Consulting
E-Mail: altin.bushka@gmail.com  
Telefon: 0672072900  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-252423-05-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-489223-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti
Objekti ishte            ("Sherbime ne fushen e teknologjise se informacionit")          u be            
("Sherbime dhe konsulence ne fushen e teknologjise se informacionit dhe te 
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telekomunikacioneve.")         

Lista e Dokumenteve:

16/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-936560-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0684034777")          u be            ("0672072900")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-971283-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("altin.bushka@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Sherbime dhe konsulence ne fushen e teknologjise se informacionit 
dhe te telekomunikacioneve.")          u be            ("Sherbime dhe konsulence ne fushen e 
teknologjise se informacionit dhe te telekomunikacioneve. Tregti me pakice dhe me 
shumice te produkteve, mallrave, pajisjeve te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

31/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-992333-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Selite, Rruga e Jasemineve, Rezidenca Kodra e Diellit, Njesia e Sherbimit nr 43, A 
O/1, Nr Pasurie 118/8/9;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Rezidenca Kodra e Diellit, Zona A, Nr. 1, Selite;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-167611-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
AltinBushka...xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0C63215-3A49-4B91-9295-2EDB0C85C8D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC99090B-860C-4986-A5BB-AC1C341453F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAAFD0F0-6171-49C8-90C0-183318A0C136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789EA24F-316D-4438-89E5-5D99F2EC5436
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Raport_.PDF
Pasqyrat__Altin_Bushka_PF.pdf

22/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-280884-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:08/08/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84AD56CD-9DC7-41AE-881A-CBBE3D15E738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B29A3A76-CFBE-4E5C-AF60-0537522F6810

